
                                                                                                         

Republika e Kosovës                                             Komuna e Kaçanikut 
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Republic of Kosovo                                                              Municipal  Kacanik 

                                                                                                  - Kuvendi i Komunës- 
                                                                                                                         01Nr. 16- 350-27552/2012 
                                                                                                                            Kaçanik, 31.10.2012 
 
 

Në bazë të nenit 4 të Udhëzimit Administrativ për zbatimin e Ligjit për Planifikim 
Hapësinor nr. 15/2005, nenit 17 të Ligjit nr. 03/L-040 -Për Vetëqeverisjen Lokale si dhe nenit 
34.5 të Statutit të Komunës, Kuvendi i Komunës Kaçanik, në mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 
31.10.2012, mori këtë: 

 
 

VENDIM  
PËR NDËRRIMIN E DESTINIMIT TË PARCELAVE KADASTRALE 

PËR PZHU TË KAÇANIKUT 
 

I. 
Me këtë Vendim, bëhet ndërrimi i destinimit të parcelave kadastrale nr. 525 dhe 

526 për Zonën Kad. Kaçanik, të cilat më Planin Zhvillimor Urban(PZHU) mund të 
destinohen si Zonë për ndërtimin e objekteve të biznesit të mesëm dhe të madh.  

 
II. 

Pasuria e Paluajtshme e përshkruar si në pikën I-r (parë), të këtij vendimi do të 
shërbej për ndërrimin e destinimit të PZHU të Kaçanikut. 
 

       III. 
 Ky vendim hyn në fuqi ditën e marrjes. 
 

      IV. 
 Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset:  Drejtoria për Urbanizëm, Kadastër dhe 

Mbrojtje të Mjedisit. 
 
 
Me këtë Vendim njoftohet:  
1. Kryetari i komunës  ( kopja : Zyrtarit Ligjor),  
2. Drejtoria për Urbanizëm, Kadastër dhe Mbrojtje të Mjedisit, 
(nëpërmjet kësaj drejtorie njoftohen organet tjera relevante),   dhe  
3. Arkiva. 
 

 
                                                                                                 Kryesuesi i kuvendit, 
                                                                                                      Xhelal Gashi 
                                                                                                __________________  


